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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 8 mars 1892. 
— — — — Andra Kammaren den 8 ' —' —
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Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af väckt motion 
om ändring i gällande .bestämmelser rörande upprättande 
af förslag till klockare och organisttjenst.

(Lagutskottets utlåtande u:o 16).

Till Konungen.

Enligt gällande kyrkolag tillkommer det kyrkoherde ensam att 
upprätta förslag till klockare- och organisttjenst. Inom Riksdagen har 
fråga blifvit väckt, om icke berörda befogenhet borde öfverflyttas på 
kyrkorådet, likasom det för närvarande tillkommer skolråd att uppgöra 
förslag till besättande af folkskolelärarebefattning. Denna framställning 
har synts Riksdagen vara väl grundad. Tillika har Riksdagen, vid öfver
vägande deraf att Eders Kongl. Maj:t den 21 november 1890 uppdragit 
åt en komité att med anledning af åtskilliga framställningar utaf kyrko
mötet och Riksdagen utarbeta förslag till ändrade kyrkolagsbestämmelser, 
ansett önskligt, att jemväl förevarande framställning må vinna behandling 
af nämnda komité, helst densamma, enligt hvad Riksdagen har sig 
bekant, för närvarande är sysselsatt, bland annat, med att på grund
valen af senaste kyrkomötes den 19 september 1888 till Eders Kongl. 
Maj:t aflåtna och till komitén öfverlemnade skrifvelse utarbeta bestäm-
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meker rörande sättet för upprättande af förslag och hållande af val 
till förenad klockare-, organist- och folkskolelärarebefattning, till för
enad organist- eller klockare- och folkskolelärarebefattning samt till 
förenad klockare- och organistbefattning.

På grund häraf får Riksdagen anhålla, att Eders Kongl. Maj:t 
täcktes taga i öfvervägande, huruvida icke förslag till klockare- eller 
organisttjenst, när dessa tjenstår* Icke-ftro med folkskolelärarebefattning 
förenade, må af kyrkoråd upprättas, och derefter för Riksdagen fram
lägga proposition i ämnet.
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